-GEBAS.-

NON SOLO GELATO

Artikelnummer GEBAS

Bezeichnungl

Bezeichnung2

Verkehrsbezeichnung

Herkunft

Zolltarifnummer

Zutaten

Aussehen/Farbe

Geschmack

Geruch

Konsistenz

Haltbarkeit

Charge

Restlaufzeit

Lagerbedingungen

Verwendung/Dosierung

Besonderheiten

Ndhrwerte per 100g

Energie

kj

Energie

kcal

Fett

davon gesdttigte Fettsdauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz
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Allergene

Allergen-Spuren

241238_Parmesan-Raspel bitter 50%

Produkt-Spezifikation

241238

Parmesan-Raspel bitter 50%

Duliamo

Zartbitterschokolade, Kakao 50% min., ca 1-3mm
Deutschland

18062010

Zucker

Kakaomasse

fettarmes Kakaopulver
Emulgator: Lecithin

braune sehr fein gekrauselte Schokostlickchen
typisch dunkle Schokolade

typisch dunkle Schokolade

fest bei Raumtemperatur

24 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

6 Monate

kiihl, trocken, 10-20°C, max. 65% r.F., warme- und lichtempfindlich
Dekoration von Eis und Siissspeisen

ca. Imm Breite, Lange unregelmalig

Glutenfrei, Kosher, Halal. Fiir vegetarische Erndhrung geeignet.

Fiir vegane Ernahrung geeignet (ohne Berlicksichtigung der mdglichen
Kreuzkontamination mit Milchbestandteilen)

2045
490
25,5
15,1
53
48,2
7,3
<0,01

Kann Spuren von:
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse.
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose) enthalten.
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-GEBAS.-

NON SOLO GELATO

GMO Kennzeichnung

EAN Code Karton

EAN Code Btl.

Nettofiillmenge

Abtropfgewicht

Verpackungseinheit Krt.
Verpackungseinheit Btl.
Gebinde pro Lage
Gebinde pro Palette
kg pro Palette

MaRBe Gebinde in cm Breite
MaRe Gebinde in cm Lange
MaRBe Gebinde in cm Hohe
Bruttogewicht Karton |kg

Volumen Karton m?

Konformitatserklarung

241238_Parmesan-Raspel bitter 50%

Produkt-Spezifikation

Hiermit bestatigen wir, dass fur das Produkt gemaR der
Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine
Kennzeichnungspflicht liber genetische verdanderte Lebensmittel
und Futtermittel besteht.

4260634561308
4260634561315

1lkg

10 Krt.
50 Krt.
250

34
23
25,5

5,5
0,019941

Die Unbedenklichkeitserklarung der Verpackung liegt vor.
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-GEBAS.- Produkt-Spezifikation

NON SOLO GELATO

GEBAS GmbH Glescher Strasse 126 50126 Bergheim 02271/5688-0 www.gebas24.de
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